
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

13 августа 2018 года  № 24/149  

   

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для 

голосования на выборах депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого  

районного Совета депутатов четвертого созыва 

          по общетерриториальному избирательному округу 

 

 В соответствии со статьями 14, 47 Закона Красноярского края от 

02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в 

Красноярском крае», на основании протокола жеребьевки по размещению 

наименований избирательных объединений, выдвинувших 

общетерриториальные списки кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-

Ненецкого районного Совета депутатов четвертого созыва в избирательном 

бюллетене от 09 августа 2018 года, Избирательная комиссия Таймырского 

Долгано-Ненецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета 

депутатов четвертого созыва по общетерриториальному избирательному 

округу (Приложение). 

             2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление. 

 

 

 

Председатель  комиссии          Е.В. Мойсюк 

Секретарь комиссии 
 

     М.Ю. Тихонова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


